
Pag. 1 a 2 
 

 
 

(spazio per il protocollo)      Decreto n. 081_25/26 

 
Agli atti 

All’albo on line 
Al prof. D. Giaccai 

p.c. Alla prof.ssa M. Vento 
Alla sezione di Amministrazione trasparente:  

sottosezione Personale - Incarichi conferiti e autorizzati ai dipendenti 
 

 
OGGETTO: Decreto di nomina del docente tutor per la docente tirocinante 

Vento Marianna 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il d.lgs. n. 165/2001, in particolare l'art. 25; 

VISTO che l’Istituto ha in essere una convenzione con l’Università di 

Firenze per lo svolgimento dei tirocini che comprendono anche i Corsi di 

specializzazione per l’attività di sostegno; 

VISTO il progetto formativo di tirocinio della prof.ssa Vento Marianna prot. 

n. 4344/25 del 24/11/2025  

CONSIDERATO che il progetto formativo di tirocinio prevede la nomina 

del prof. Giaccai Daniele come tutor scolastico per la prof.ssa tirocinante 

Vento Marianna 

 

DECRETA 

 





Pag. 2 a 2 
 

Art. 1 – Finalità 

Il decreto individua il tutor scolastico per il progetto formativo di tirocinio 

della prof.ssa Vento Marianna 

  

 

Art. 2 – Individuazione 

Il prof. Giaccai Daniele è nominato tutor scolastico per il progetto 

formativo di tirocinio della prof.ssa Vento Marianna per l’A.S. 2025/26.  

 

Art. 3 – Incarico 

Il tirocinio dovrà essere completato entro il 30 aprile 2026 e prevede di 

svolgere le attività descritte nella convenzione con l’Università di Firenze 

per lo svolgimento dei tirocini dei Corsi di specializzazione per l’attività di 

sostegno; 

 

Art. 4 – Compenso 

Il compenso sarà quello previsto nella contrattazione di Istituto e sarà 

versato al termine delle attività effettivamente svolte e documentate.  

 

Art. 5 – Pubblicità 

Il presente decreto viene pubblicato sull’albo on line e su Amministrazione 

trasparente. 

 

 

Il dirigente scolastico 
prof. Alessandro Paone  


		2025-12-02T18:38:18+0000
	PAONE ALESSANDRO




